
   ZARZĄDZENIE  NR  OR 0050. 70. 2013
BURMISTRZA BLACHOWNI

          z dnia 13 maja 2013 roku

w sprawie  ogłoszenia trzeciego  przetargu ustnego nieograniczonego i zatwierdzenia  regulaminu 
przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowych  stanowiącej własność Gminy Blachownia, 
położonych w Starej Gorzelni przy ul. Mostowej. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami)  art.25 , art. 28 , art. 37 ust.1, art.40 ust.1
pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami   (Dz.U. z 2010
roku nr 102 poz. 651 z późn. zmianami .), Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września
2004  roku  w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  i  rokowań  na  zbycie
nieruchomości (Dz.U. z 2004 roku Nr 207 poz. 2108 z późn. zm.) oraz  Uchwały r 125/XXII/2012
Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 22 czerwca 2012 roku

z a r z ą d z a m  co następuje  

§ 1.
Ogłaszam trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych  położonych
w  Starej Gorzelni przy ul. Mostowej, oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu Gorzelnia k.m. 12
jako działki :

1. działka   nr  60/9  o pow.  0,1762 ha   wraz  z  1/4  udziału  w działce  nr  60/10 stanowiącą
wewnętrzną drogę dojazdową,

2. działka  nr  60/11  o  pow.  0,0984  ha  wraz  z  1/4  udziału  w  działce  nr  60/10  stanowiącą
wewnętrzną drogę dojazdową,

3. działka  nr  60/12  o  pow.  0,1725  ha  wraz  z  1/4  udziału  w  działce  nr  60/10  stanowiącą
wewnętrzną drogę dojazdową,

4. działka  nr  60/13  o  pow.  0,1371  ha  wraz  z  1/4  udziału  w  działce  nr  60/10  stanowiącą
wewnętrzną drogę dojazdową.

§ 2.
Termin przetargu wyznaczam na 20 czerwca  2013 roku od godz. 10 00 w Urzędzie Miejskim            
w Blachowni ul. H. Sienkiewicza 22 – sala posiedzeń.

§ 3.
Zatwierdzam Regulamin przetargu stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia i treść ogłoszenia        
o terminie i warunkach przetargu  stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Nieruchomości i Ochrony Środowiska  Urzędu Miejskiego w Blachowni.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U.G.


